РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.01.2013 № 5/4

р.п.Железнодорожный

О внесении изменений в решение Думы
Железнодорожного муниципального образования
второго созыва от 30Л0.2008 г. № 15/4 «Об утверждении
Положения о гарантиях деятельности председателя
Думы Железнодорожного муниципального образования»

В соответствии с частью 4 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Законом Иркутской области от 17.12.2008 г. № 122-оз «О гарантиях осуществления
полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного
должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», руководствуясь
ст.ст. 24, 31, 34, 48 Устава Железнодорожного муниципального образования, Дума
Железнодорожного муниципального образования третьего созыва

1. Внести следующие изменения в решение Думы Железнодорожного
муниципального образования второго созыва от 30.10.2008 г. № 15/4 «Об утверждении
Положения о гарантиях деятельности председателя Думы Железнодорожного
муниципального образования»:

1.1. Абзац «- компенсационные выплаты в случае гибели, причинения увечья или
иного повреждения здоровья;» пункта 7 Положения исключить.

1.2. Пункт 7.6. Положения исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
бюджету (Конюшевская И.М.)

11 ц 11 л

Р Е Ш И Л А

Г лава Железнодорожного
муниципального образования

1 о %\J% *. '
\  л», ''(Л, ~

Tt I
' I Т.Е. Мирошник